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Wg rozdzielnika

Dot. postepowania na: ,Zlecenie niszczenia dokumentacji archiwalnej ok. 7 ton dla
Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej”

W zwiazku z zapytaniem do tresci ogtoszenia o zamoéwieniu Zamawiajacy przekazuje tresc
odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosze o wyjasnienie czy archiwum, o ktorym mowa znajduje sie w piwnicy, na
pietrze. Czy w budynkach jest winda, schody, rampa itp.?

Odpowiedz
Archiwum Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej przy ul Markowej 20 jak i archiwum w

Przychodni Specjalistycznej przy ul. Niedurnego 50d znajduje sie w piwnicy budynku do
ktorego prowadza schody. W budynkach nie ma windy i rampy.

Pytanie 2
Jak blisko mozna podjechaé samochodem ciezarowym pod budynek, w ktérym znajduija

sie dokumenty?

Odpowiedz :
Samochodem ciezarowym mozna podjecha¢ pod drzwi znajdujace sie z tytu kazdego

budynku.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie wozka paletowego, czy jest mozliwosé
poruszania sie wozkiem paletowym po budynku?

Odpowiedz:
W budynkach nie ma mozliwosci korzystania z wozka paletowego.

Pytanie 4

Czy dokumentacja zawiera segregatory, teczki, koszulki elementy metalowe itp.?

Odpowiedz:
Dokumentacja zawiera teczki, koszulki, elementy metalowe - spinacze, zszywki.
Cato$¢ dokumentow spakowana jest w kartony archiwalne. Nie ma segregatorow.

Pytanie 5

Czy oprocz niszczenia dokumentacji papierowej, Zamawiajacy przewiduje niszczenie
no$nikow elektronicznych lub optycznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje oprécz samej dokumentacji papierowej niszczenia nosnikow

elektrycznych lub optycznych.




